
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  INTERPROVINCIALE DEI SIBILLINI 

di Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1° 

Via E. Pascali,81 -  63087 – COMUNANZA (A.P. ) 

Tel.-Fax 0736/844218 

apic81300t@istruzione.it  - apic81300t@pec.istruzione.it 

 c.f. 80008050447 – CM APIC81300T 

 

 

 
Comunanza 19/07/2022 

 
Agli Atti 

Al Sito Web- Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Decreto di liquidazione compensi Fis docenti -a.s. 2021/22. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese;  

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa deliberato dai competenti Organi Collegiali per l’a.s. 2021/2022; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”; 

VISTA l’intesa MIUR-OO.SS. del 22/09/2021; 

VISTA la nota Miur n. 21503 del 30/09/2021 di assegnazione delle risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo 

di Istituto per l’a.s. 2021/2022; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto valida per l’a.s. 2021/2022 sottoscritta in data 

16/12/2021 e dopo acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria; 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente per attività retribuite con il Miglioramento dell'Offerta 

Formativa a.s. 2021/22 - Fondo dell’Istituzione Scolastica -;  

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore 

effettivamente prestate per i progetti, conservate agli atti della scuola; 

VISTA la Tabella di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal DSGA, parte 

integrante del presente decreto; 

VISTA la necessità di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti entro il corrente anno scolastico, a 

tutela del personale 

 
DECRETA 

 
la liquidazione dei compensi a tutto il personale docente coinvolto per attività da retribuire con il Fis a.s. 

2021/22, come da tabella allegata. Si dispone l'inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico. 

La comunicazione circa l'economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 
È fatto salvo l'accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Alessandra Di Mascio 

 

APIC81300T - APIC81300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003148 - 19/07/2022 - II.10 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA DI MASCIO

mailto:apic81300t@pec.istruzione.it

		2022-07-22T12:01:11+0200
	Alessandra Di Mascio




